[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          26.12.2018  № 570
О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального района

Камышлинский Самарской области от

30.04.2014  № 259
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с организационно-штатными изменениями, руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 30.04.2014 №259 «О создании комиссии по безопасности дорожного движения при администрации муниципального района Камышлинский»  (далее-постановление) (в редакции постановления  21.02.2018 №95) следующие изменения:
  1) в приложении №1 к постановлению исключить из состава комиссии по обеспечению безопасности  дорожного движения при администрации муниципального района Камышлинский Самарской области (далее – комиссия БДД) Яфясова Радика Рустамовича;
 2) включить  в состав комиссии БДД Шепелева Сергея Александровича-начальника ОГИБДД МО МВД России «Клявлинский» в качестве члена комиссии  (по согласованию).
2. Разместить настоящие постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава  муниципального района
Р.К.Багаутдинов
Мингазов Р.К., 3-34-34
_188080628.doc
[image: image1.png]